in fundo Nuce, et in fundo Celle, et in fundo Meleteiano, et in

fundo Venetiano, et in fundo Oliano, et in fundo Sclariano, et io

in fundo Planomaio, et in fundo Ornetulo, et in fundo Clusa

Lunta, et in fundo Prato, et in fundo Sorecciano, et portionem

de ecclesia Sancti Stephani in loco Celle infra ministerium de

9. Nel Regesto Moleteiano

dicto abbati faceret. qui ut priori modo in

sua persistens contumacia, venire rennuit.

-J-
ego Nycolaus sancte Romane Ecclesie de-

cernens conscripsi et subscripsi. -j- ego Do-

minicus Gradensis patriarcha interfui, laudavi

et subscripsi. -f ego Heldibrandus sanctf Ro-

manf Ecclesìf licetindignusarchidiaconussub-

scripsi. •{- ego Bonifatius Albanensis dictus

episcopus subscripsi. ego Petrus Gabinen-

sis (*) episcopus subscripsi. -}- ego Humbertus
dictus episcopus sancte ecclesie Silve Candide

interfui, cognovi et subscripsi. ego Stepha-

nus sancte Romane Ecclesie cardinalis pre-

sbitertituli Sancti Grisogoni subscripsi. ^ego
Gaudentius sancte Romane Ecclesie cardinalis

pr^sbyter subscripsi.
-J-

ego Bernardus san-

cte Romanf Ecclesie subdiaconus subscripsi.

-j- ego Dodo Rosellanus licet indignus episco-

pus interfui et subscripsi. -j- lohannes Do-
mini gratia Romanorum prefectus. -{- ego

Saxo Domini gratia secundicerius sancte apo-

stolice Sedis interfui. -f ego Petrus Domini
gratia primus defensor interfui sancte aposto-

lica Sedis.
-J-

ego Crescentius Domini gratia

arcarius sancte apostolice Sedis interfui.

+ ego Petrus Domini gratia saccellarius san-

cte apostolica Sedis interfui et confirmo, -fego

lohannes Dei gratia sanctf apostolice Sedis

(*) Intorno a questo « Petrus Gabinensis » cf.

Galletti, Gobio, pp. 37 e 154. Il Galletti re-

spinge 1' ipotesi proposta da altri che possa trat-

tarsi di un « Petrus Eugubinus » e la lettura

chiara del testo sembra dargli piena ragione.
Vuoisi però notare che il vescovo « Petrus Eu-
gubinus » fu, con Umberto di Selva Candida e

Agilardo abbate di S. Paolo, legato di Nicolò II

a Farfa.

proto (•) interfui et confirmo. -}- Gregorius

Domini gratia dativus index confirmo, -j- ego

Georgius Domini gratia dativus index indi-

cavi iudicatumque confirmo. -}- Cencius de

prefecto. •}- Leo de Benedicto Christiano sub-

scripsi. -j- Albertus de Otto Curso. -{-lohan-

nes tiraciuto subscripsi. -}- Conte de lohanne

Guidone. -{- Bertramo frater eius. y Bene-

dictus de Episcopo, -j- Cencius Fraiapane

subscripsi. -|- Petrus de Beno de Maroza.

-j- Berardus de Rainerio de Curte. -{-lohan-